
722

Ú P R AVA V Z D U C H U / F I LT R AC E

6

Vzduchové filtry F7-405
s pracovním tlakem 16 bar
• série originálních vzduchových filtrů jako značkové řešení ke kompresorům, sušičkám a dalším produktům značky MARK
• určeno pro efektivní odstranění pevných nečistot, zbytkové vody a oleje ze stlačeného vzduchu
• tělo z hliníkového odlitku s anodizovaným povrchem z obou stran
• odpouštění kondenzátu: stupně G-C-P - plovákový odpouštěč, stupně V-S-D - ruční odpouštění
• maximální pracovní tlak 16 bar, provozní teplota +1 až 66 °C (stupeň V pouze do +35 °C)
•  doporučované intervaly výměny vložek (podle toho, co nastane dříve): 

 stupně S, D - každých 4000 MH provozu, 1 rok nebo tlakový spád >350 mbar 
 stupně G, C, P - každých 4000 MH provozu nebo 1 rok 
 stupeň V - každých 1000 MH provozu nebo 1 rok

Vzduchové filtry F7-405

Obj. č. Připojení Tlak
(bar)

Průtok při 7 bar Rozměry (mm) Hmotnost
(kg)

Filtrační
vložkaNm3/h l/min A B C D

F...7-38 3/8" 16 43 720 90 21 228 75 1,0 F...7-V

F...15-12 1/2" 16 90 1 500 90 21 228 75 1,1 F...15-V

F...21-12 1/2" 16 126 2 100 90 21 283 75 1,3 F...21-V

F...30-34 3/4" 16 180 3 000 110 27,5 303 75 1,9 F...30-V

F...30-10 1" 16 180 3 000 110 27,5 303 75 1,9 F...30-V

F...48-10 1" 16 288 4 800 110 27,5 343 75 2,1 F...48-V

F...84-15 1 1/2" 16 504 8 400 140 34 449 100 4,2 F...84-V

F...114-15 1 1/2" 16 684 11 400 140 34 532 100 4,5 F...114-V

F...156-15 1 1/2" 16 936 15 600 140 34 532 100 4,6 F...156-V

F...216-20 2" 16 1 296 21 600 179 50 618 150 6,9 F...216-V

F...216-25 2 1/2" 16 1 296 21 600 179 50 618 150 6,9 F...216-V

F...315-30 3" 16 1 890 31 500 210 57 720 200 11,0 F...315-V

F...405-30 3" 16 2 430 40 500 210 57 890 200 12,6 F...405-V

Referenční podmínky průtoku: teplota +20 °C, pracovní tlak 7 bar; pro jiné podmínky je nutno použít pro kalkulaci korekční faktor - obraťte se na nás!

Důležité: při objednání filtru doplňte do objednacího čísla písmeno označující požadovaný filtrační stupeň podle přehledu na předchozí straně místo symbolu 
tří teček (...); např. FG7-38 pro filtrační stupeň G.

Při objednání filtrační vložky doplňte písmenné kódy P, SG (shodná vložka pro stupně S a G), DC (shodná vložka pro stupně D a C) nebo V. 

Indikace zanešení vložky - pro filtry Mark F7-405

Obj. č. Popis Pro modely

FDPI indikátor diferenčního tlaku všechny

FDPG diferenční manometr všechny

FCNO kontakt diferenčního manometru, s funkcí NO všechny

FCNC kontakt diferenčního manometru, s funkcí NC všechny

Příslušenství pro upevnění - pro filtry Mark F7-405

Obj. č. Popis Pro modely

FCK-7-21 spojovací sada F7 až F21

FCK-30-48 spojovací sada F30 až F48

FCK-84-156 spojovací sada F84 až F156

FCK-216 spojovací sada F216

FCK-315-405 spojovací sada F315 až F405

FWK-7-21 sada pro montáž na zeď F7 až F21

FWK-30-48 sada pro montáž na zeď F30 až F48

FWK-84-156 sada pro montáž na zeď F84 až F156

FWK-216 sada pro montáž na zeď F216

FWK-315-405 sada pro montáž na zeď F315 až F405

Odpouštění kondenzátu - pro filtry Mark F7-405

Obj. č. Popis Stupně Pro modely

FADK sada automatického odpouštění C-G-P všechny

FMDK sada manuálního odpouštění D-S-V všechny

B

A

D

C




